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Podczas Jubileuszu miłosierdzia, który przeżywaliśmy nie tak dawno, mieliśmy okazję głębiej
poznać tajemnicę Bożej miłości. Po raz kolejny uświadomiliśmy sobie, że właśnie miłosierdzie
czyni człowieka Człowiekiem, pozwala wyrazić a zarazem odczuć miłość Wszechmogącego.
Nie przez przypadek Pan Jezus nakazuje: „Bądźcie miłosierni, jak Ojciec wasz jest miłosierny”
(Łk 6, 36). 
    Ślad tego świętego roku w sposób szczególny odbił się w sercach wiernych dziatłowskiej
parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. W tym czasie w kościele miało miejsce wiele
ważnych wydarzeń. Tematowi Jubileuszu zostały poświęcone rekolekcje, spotkanie
pielgrzymów. Odbyły się misje św., które pomogły odczuć Bożą łaskę i miłosierdzie. Została
zorganizowana akcja charytatywna dla dzieci niepełnosprawnych „Od serca do serca”. Odbyło
się spotkanie salezjańskich ministrantów i święto salezjanów-współpracowników. Podczas
uroczystości św. Józefa – Dnia ojca – w miejscowym oratorium im. błogosławionych
męczenników z Poznania przeprowadzono program świąteczny „Mój tata jest najlepszy”.†    Dzi
ęki staraniom proboszcza parafii ks. Zdzisława Pikuły oraz młodych ludzi z salezjańskiego
oratorium w Centrum Kultury i Twórczości Narodowej Dziatłowa odbył się koncert o nazwie
„Światło Narodzenia Chrystusa”. Jak słusznie zauważył na jego rozpoczęcie proboszcz, miało
miejsce coś więcej niż przedstawienie – „wspólna modlitwa, przemieniona w twórczość”. Żadne
wystąpienie w tamten wieczór nie pozostawiło widzów obojętnymi. Przenikliwe słowa
prowadzących obudzały najpiękniejsze uczucia. Potem odbył się świąteczny konkurs z wiedzy
historii biblijnej. Na zakończenie wydarzenia na scenę wyszły dzieci trzymające zapalone
świece jako symbol nadziei na przyszłość pełną światła.
    Podczas Roku Miłosierdzia wierni w sposób szczególny obdarzali szacunkiem Matkę Bożą. 
   W dniu uroczystości Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny po liturgii parafianie
modlili się przy grocie z figurą Matki Bożej Fatimskiej. Wspólnie oddawali Jej cześć podczas
roratnich Mszy św. W święto Wniebowzięcia Maryi Panny szli w uroczystej procesji, której
towarzyszyła orkiestra. Zakończyli odpust parafialny procesją z krzyżem.
    W ogóle, życie w naszym kościele w ciągu ostatnich lat znacznie się ożywiło dzięki
niestrudzonej pracy proboszcza. Ks. Zdziław to cudowny kapłan, uczynny. Umie znaleźć
podejście do każdego, prowadzi za sobą zarówno dzieci, jak i dorosłych. Prawdziwy salezjanin!
W imieniu wszystkich parafian pragnę wyrazić Proboszczowi słowa głębokiego szacunku.
Księże Zdzisławie, dziękujemy za wszystko, co dla nas Ksiądz robi, za miłość, której Ksiądz nie
skąpi, za szczerą modlitwę, cierpliwość, opiekę duchową. Życzymy Księdzu zdrowia na długie
lata życia, radości na co dzień, życzliwych parafian oraz opieki Najświętszej Maryi Panny. Bóg
zapłać!
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